
 1 

 
ZP 271.3.2022                                                                                                      Orneta, 23.06.2022 r.  
 

Zamawiający:  
Gmina Orneta  
Plac Wolności 26 
11-130 Orneta   

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę mobilnej sceny z 

nagłośnieniem dla Projektu pn.: „Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy Miejskim Domu 

Kultury im. Franciszka Chruściela w Ornecie na cele kulturalno-rekreacyjno-sportowe - Etap 

I” 

ogłoszonego w  Biuletynie  Zamówień Publicznych  Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00195265/01  

   z dnia 06.06.2022r.  

Zamawiający: Gmina Orneta 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 222 ust. 

5  ustawy z dnia 11 września 2019 r.   Prawo   zamówień   publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 

1129 ze zm.) i n f o r m u j e , że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  na : Dostawę mobilnej sceny z 

nagłośnieniem dla Projektu pn.: „Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy Miejskim Domu 

Kultury im. Franciszka Chruściela w Ornecie na cele kulturalno-rekreacyjno-sportowe - Etap 

I” 

 zostały złożone n/w/ oferty 

Część 1: 

Zestawienie ofert złożonych w postepowaniu:  

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko  
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 
 

Cena lub koszt 

  zawarty w ofercie 

1. 

Wykonawca:   

ALSPAW Sp. z o.o. 

adres Wykonawcy:  

ul. Batorego 29, 63 – 400 Ostrów Wielkopolski 

brutto 

308 361,00 

PLN 

 

Część 2: 

Zestawienie ofert złożonych w postepowaniu:  

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko  
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 
 

Cena lub koszt 

  zawarty w ofercie 

1. 

Wykonawca:  

Konsbud Audio Sp. z o.o. 

adres Wykonawcy:  

ul. Gajdy 24, 02 – 878 Warszawa 

brutto 

94 551,80 

PLN 

 

 
Zatwierdzam: 

                                                                                       Orneta, dnia 23.06.2022r. 

                                                                                                          
  Ireneusz Popiel 

                                                                                                         Burmistrz Ornety                                                                                                            

            (podpis nieczytelny) 


